
お知らせ 
いつも蕎麦 孤丘をご利用いただき、 

ありがとうございます。 

 

当店では皆様にご満足いただけますよう価格の維持に努め

て参りましたが、相次ぐ原材料費や光熱費の高騰、また 

人件費の上昇により、自助努力だけでは現状の価格での 

提供が難しい状況となりました。 

誠に不本意ながら、11 月１日（土）より 

昼・夜 共に全てのお客様に奉仕料 10%を頂戴する形式で 

価格改定をさせていただきます。 

 

これまで以上に皆様に喜んでいただけますよう、より一層

努力致しますので、何とぞ諸事情にご理解を賜り、今後 

も変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

※個室（離れ）のご利用は、今まで通り予約でコース料理をご注文の 

お客様のみとなります。 


